



THEJENDOM1 ApS

Bengtasej 17
2900 Hellerup
CVR-nr. 35042954

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.09.2020

Tommy Hyldahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

THEJENDOM1 ApS

Bengtasvej 17

2900 Hellerup

CVR-nr.: 35042954

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Tommy Hyldahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering af kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 824 t.kr. imod efter overskud på 1.449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 5.646 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af Covid-19 vurderes, ikke at have en effekt på selskabet og dets finansielle situation.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.662)	(6.410)
Andre finansielle indtægter		1.640.945	2.073.203
Andre finansielle omkostninger	1	(576.756)	(208.675)
Resultat før skat		1.056.527	1.858.118
Skat af årets resultat		(232.436)	(408.786)
Årets resultat		824.091	1.449.332
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.565.662	0
Overført resultat		(4.741.571)	1.449.332
Resultatdisponering		824.091	1.449.332

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.821.305	0
Andre tilgodehavender		0	18.471.681
Tilgodehavender		5.821.305	18.471.681
Likvide beholdninger		64.293	65.644
Omsætningsaktiver		5.885.598	18.537.325
Aktiver		5.885.598	18.537.325

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		0	4.741.571
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.565.662	0
Egenkapital		5.645.662	4.821.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.299.468
Skyldige sambeskatningsbidrag		232.436	408.786
Kortfristede gældsforpligtelser		239.936	13.715.754
Gældsforpligtelser		239.936	13.715.754
Passiver		5.885.598	18.537.325

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.741.571	0	4.821.571
Årets resultat	0	(4.741.571)	5.565.662	824.091
Egenkapital ultimo	80.000	0	5.565.662	5.645.662

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	575.567	208.346
Renteomkostninger i øvrigt	1.189	329
	576.756	208.675

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TH2 Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
